

**LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPIŲ TINKLO  
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-07-03 Nr. 19/07 (01)

Vilnius

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 3 d., 11.00 val.

Posėdžio vieta – Konstitucijos pr. 15-13, Vilniuje.

Posėdžio pirmininkas – Algimantas Gylys, LŽRVVG tinklo valdybos narys.

Posėdžio sekretorė – Orianta Dičmonė, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administratorė.

*Dalyvavo 7 iš 7 LŽRVVG tinklo valdybos narių:* Antanas Grigalavičius (Raseinių ŽRVVG Pirmininkas), Algimantas Gylys (ŽRVVG „Vilkauda“ Pirmininkas), Rūta Martišienė (Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG Pirmininkė), Rasa Stankutė (ŽRVVG „Vidmarės“ projektų vadovė), Vaidas Šimaitis (Šventosios ŽRVVG Pirmininkas), Jolita Umbrasienė (Utenos regiono VVG Pirmininkė, VPS administravimo vadovė), Kęstutis Vaičaitis (Šiaulių rajono ŽRVVG Pirmininkas).

Kiti dalyviai: Erika Ribašauskienė, Toma Petrokienė (Raseinių ŽRVVG VPS administravimo vadovė), Jūratė Čiuknaitė (ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė), Orianta Dičmonė (ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administratorė), Vytautas Andriuškevičius (ŽRVVG „Vilkauda“ VPS viešųjų ryšių specialistas).

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl priemonės – LŽRVVGT dalyvavimo „Jūros šventėje“ – poreikio ir tikslų.
2. Kiti klausimai.

**SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.**

Valdybos posėdžio pirmininku buvo pasiūlytas Algimantas Gylys. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl skyrimo posėdžio pirmininku Algimanto Gylio. Balsuota: už – 6 balsai, prieš – 0, susilaikė – 1.

LŽRVVG tinklo valdybos pirmininkas Vaidas Šimaitis pradėjo kalbą, pasisakydamas, jog šis valdybos posėdis negali vykti. Pasak jo, valdybos narys Algimantas Gylys turėjo paskambinti ir informuoti, jog valdybos pirmininkas turėtų sušaukti susirinkimą arba surinkti 4 narių prašymus.

Rasa Stankutė pasisakė, jog įstatuose nėra numatyta valdybos posėdžio sušaukimo tvarka.

Vaidas Šimaitis pasiteiravo, ar visi sutinka, kad šis valdybos posėdis šiandien vyktų, nes esame susirinkę visi 7 valdybos nariai.

Rasa Stankutė pasakė, kad reikėtų keisti įstatus, kuriuose turi būti aprašyta valdybos posėdžių sušaukimo tvarka, nes pagal Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymą šita tvarka turi būti nustatyta LŽRVVG tinklo įstatuose.

Posėdžio pirmininkas pasisakė, kadangi visi 7 LŽRVVG tinklo valdybos nariai susirinko ir niekas neprieštaravo, laikoma, kad valdybos posėdis vyksta.

Posėdžio pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti dėl Orintos Dičmonės skyrimo posėdžio sekretore. Balsuota: už – 7 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkas pateikė pasiūlymą įtraukti į valdybos darbotvarkę dar vieną punktą dėl LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo. LŽRVVG tinklo įstatatai jau buvo koreguoti š. m. gegužės 17 d. visuotiniame narių susirinkime Šiauliuose, bet nebuvo įgaliotas asmuo, kuris turėtų juos pasirašyti ir sutvarkyti šiuos įstatų keitimus. Dėl to reikia šaukti visuotinį narių susirinkimą, tai būtų galima padaryti ne anksčiau kaip po 7 dienų pagal įstatus, tad siūloma padaryti š. m. liepos 11 d.

Kęstutis Vaičaitis, visų pirma, pasiūlė suformuoti konkrečius klausimus LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo darbotvarkei.

Vaidas Šimaitis pasiūlė visuotinį narių susirinkimą daryti dėl dalies įstatų pakeitimų ir 1 mėnuo būtų normalus terminas jo sušaukimui, nes kiekvienas narys pateiks pastabas, ką reikia papildyti įstatuose.

Posėdžio sekretorė Orinta Dičmonė pasisakė, kad pagal LŽRVVG tinklo įstatų 8.5. punktą: „Apie numatomą šaukti Visuotinį narių susirinkimą Valdyba informuoja LŽRVVGT narius ne vėliau kaip prieš 1 savaitę iki numatomo Visuotinio narių susirinkimo dienos elektroniniu paštu.“

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti, papildant Valdybos posėdžio darbotvarkę, įtraukiant klausimą dėl LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo, LŽRVVG tinklo įstatams reikalingų pakeitimų ir kitų valdybos posėdžio metu kylančių klausimų įtraukimo. Balsuota: už – 7 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.

#### **NUTARTA.**

1. Skirti LŽRVVG tinklo valdybos posėdžio pirmininku Algimantą Gylį, posėdžio sekretore Orintą Dičmonę.
2. Papildyti LŽRVVG tinklo valdybos posėdžio darbotvarkę, įtraukiant klausimą dėl LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo, LŽRVVG tinklo įstatams reikalingų pakeitimų ir kitų valdybos posėdžio metu kylančių klausimų įtraukimo.

#### **1. SVARSTYTA. Dėl priemonės – LŽRVVGT dalyvavimo „Jūros šventėje“ – poreikio ir tikslų.**

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkėje pirmąjį klausimą dėl priemonės – LŽRVVGT dalyvavimo „Jūros šventėje“ – poreikio ir tikslų.

Vaidas Šimaitis pasisakė, jog čia buvo išreikšta Žemės ūkio ministerijos pozicija, tie norai buvo išreikšti didžiuliai, visa šita buvo kalbėta susirinkime Šiauliuose. Jis pasisakė nematantis tikslo „išmėtyti“ tokius pinigus, kad išsinauomoti scenas, kad neturėti jokios likutinės vertės, kiekviena ŽRVVG galėtų įsigyti palapines renginiams, pakilas. Neaišku, ar tas ministras, ar jam to reikės, ar jeigu bus kitas – ar jis išvis atvyks į tą šventę. Jo manymu, „išmesti“ tokią sumą pinigų, tai netikslinga. Jis pasisakė nematantis poreikio tokiai šventei.

Algimantas Gylis pasiūlė pristatyti dalyvavimo „Jūrų šventėje“ sąmatą. Valdybos nariams dalyvaujantiems posėdyje buvo pateiktos el.pastu gautos išlaidų sąmatos 2019 metams. Buvo sakoma, kad ši išlaidų sąmata dar nepateikta, po to buvo sužinota, kad š. m. liepos 1 d. ji buvo pateikta Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.

Jūratė Čiuknaitė pasisakė, jog, pirmiausia, LŽRVVG tinklas teikia išlaidų planą 2019 metams Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų programinio laikotarpio valdymui komitetui, jis buvo pateiktas š. m. kovo 28 d. Ten buvo numatyta bendra projekto vertė 39 812 Eur. Po to š. m. birželio 18 d. buvo nueita į šį valdymo komiteto posėdį ir apsiginta papildomai išlaidų suma 98 000 Eur „Jūros šventei“. Po to š. m. birželio 20 d. buvo išleistas Žemės ūkio ministro įsakymas, kad 2019 metams LŽRVVG tinklui patvirtinta 138 416 Eur suma, šitoje sąmatoje numatyta ir LŽRVVG tinklo veikla, ir visa „Jūros šventė“.

Algimantas Gylis pasiteiravo, kas priėmė sprendimą LŽRVVG tinklo dalyvavimui „Jūros šventėje“ skirti tokias išlaidų sumas. Jis pacitavo LŽRVVG tinklo įstatų 9 skyriaus „LŽRVVGT Valdyba“ punktus, jog Valdyba „tvirtina Valdybos darbo reglamentą bei kitus dokumentus, susijusius su LŽRVVGT veikla; nustato Valdybos pirmininko veiklos sritis ir suteikia įgaliojimus veikti LŽRVVGT vardu, priima sprendimus dėl kitų juridinių asmenų steigimo ar dėl tapimo kitų juridinių asmenų dalyviu; priima sprendimus dėl dalyvavimo tarpreigioniniuose, tarptautiniuose projektuose ir nacionaliniuose projektuose“. Jis pabrėžė, kad priima sprendimą Valdyba, ne Valdybos pirmininkas, ne LŽRVVG tinklo administratorė.

Rasa Stankutė paklausė, ar yra nustatyta, kam turi būti išleista ta padidinta patvirtinta išlaidų sąmata 2019 metams: ar LŽRVVG tinklo nariai ją gali išleisti bet kam, ar ji padidinta su konkrečiais nurodytomis išlaidomis.

Erika Ribašauskienė pasisakė, jog ji nurodyta konkrečiai „Jūros šventės“ organizavimui pagal nurodytas pozicijas, sumą reikia pagrįsti komerciniais pasiūlymais ir nebūtinai suma bus tokia. Dėl vietos galima pirkti tik VšĮ „Klaipėdos šventės“, kuris yra vienintelis tiekėjas.

Algimantas Gylis priminė, kodėl buvo įkurta ši viešoji įstaiga, vien dėl to, kad buvo reikalingas skaidrumas, kad jos nariai turėtų pridėtinę vertę. Pirmomis dienomis jis kartu su Vaidu Šimaičiu vaikščiojo pas ministrą. Dabar LŽRVVG tinklas gauna papildomai 100 tūkst. iš mūsų

„Techninės paramos“ 5 proc. Derybas dėl išlaidų tikslingumo turi daryti Valdyba, ar jai įpareigojus Valdybos pirmininkas.

Vaidas Šimaitis pasiūlė dėti eilutes, kurios mums reikalingos, kai kurių galima atsisakyti, o po to prašyti paramos persikirstymo.

Antanas Grigalavičius paklausė, kiek išlaidų yra skirta „Jūros šventei“. Kai buvo atsakyta, jog 100 tūkst. Eur, buvo klausama, kam jai skirti tokie pinigai.

Diskusijoms nesibaigiant, pasiūlyta LŽRVVG tinklo nariams išsakyti savo poziciją dėl dalyvavimo „Jūros šventėje“.

Jolita Umbrasienė pasisakė, jog negavo jokios informacijos, vykusio apskritojo stalo metu ministerijoje galvojo, jog visi nariai turi visą informaciją, bet pasibaigus susirinkimui su Erika Ribašauskiene buvo pašnekėta, bet jeigu grupės deleguotiems atstovams reikės kažką patiems apsimokėti, mūsų grupė nedalyvaus. Taip pat ji paminėjo dėl revizijos atlikimo, jog iš LŽRVVG tinklo nėra gauti finansiniai dokumentai už visus ataskaitinius metus, ji pasiryžusi padirbėti, atliekant finansinį patikrinimą, nes finansinė atskaitomybė privaloma patalpinta VĮ „Registru centre“, kas iki šios dienos nėra padaryta.

Antanas Grigalavičius paklausė Erikos Ribašauskienės, ar reikia LŽRVVG tinklui skirti 100 tūkst. eurų šventei, kurioje negalės mūsų atstovai prekiauti savo produkcija.

Jūratė Čiuknaitė pasisakė, jog po š. m. birželio 21 d. apskritojo stalo diskusijos ministerijoje, kai bus viena didžiulė palapinė ministerijai, kur bus kiekvienai ŽRVVG po 1 palapinę, 11 palapinių kiekvienai ir kiekvienas turės sugalvoti, todėl buvo natūralus klausimas ką mes galime, kokie maisto leidimai, šaldytuvai, transportas. Paskambinta organizatorei, kuruojančiai šventę, ir ji pasakė, kad jokios prekybos nebus galima vykdyti, yra labai mažai vietos, tarp medžių, neplanuota jokia prekyba, galimas tik amatų demonstravimas (edukacija).

Rūta Martišienė pasisakė, kad norėjo, jog jų atstovai turėtų prekiavimo galimybę. Kai mes nieko nežinome, tai ir negalime pasakyti tvirto sprendimo.

Kęstutis Vaičaitis pasisakė, jog Šiauliuose buvo diskusija tarp narių, kad yra siūlymas iš ministerijos, kad LŽRVVG tinklas dalyvautų „Jūros šventėje“, susirinkime Šiauliuose buvo pasakyta, kad daromas skaičiavimas, kuris paaiškės vėliau. Po to buvo kalba ar Šiauliai dalyvautų Jūros šventėje, mes sutikome, bet tik už kieno pinigais. Suprasta, kad ministerijoje žada apie pinigus pagalvoti. Buvo sakoma kad š. m. birželio 3 ar 5 d. bus pokalbis, pasakė, kad sprendimo nėra, bet koncepcija gimsta. Po to buvo susirinkimas, kad skirtas finansavimas, domėjomės, iš kur atsirado tokios išlaidų sąmatos šiai šventei. Nesinori, jog būtų mums priskiriama tokia netinkamų išlaidų atsakomybė. Buvo susitarta, kad Vaidas Šimaitis asmeniškai pašnekės su Žemės ūkio ministru. Ir apilai, ar mums tos šventės reikia. Mes pretenduojame nebent į edukaciją: parūkytas UAB „Šilo Pavėžupio“ žuvelytės duotume po kąsni žmonėms paragauti. Na jeigu nedalyvausime, mūsų kolektyvas priims kaip natūralų reiškinį. Jeigu yra skirtas finansavimas, jis turi būti aiškiai išleidžiamas, kad po to nebūtų klausimų. Esančioje būklėje, mums dalyvauti neverta.

Algimantas Gylys pasiteiravo, kas įgaliojo LŽRVVG tinklo administratorę Eriką Ribašauskienę eiti ir kalbėti Žemės ūkio ministerijoje, kas įgaliojo vaikščioti ir šnekėtis už valdybą, derėtis. Jis pabrėžė, kad turėjo būti LŽRVVG tinklo valdybos sprendimai.

Vytautas Andriuškevičius pasisakė, kad neverta tokių išlaidų skirti „Jūros šventei“, nes norėjome parodyti, reklamuoti savo produkciją, kad reikėjo tai anksčiau padaryti, dabar jau vėlu, atsisakyti dalyvavimo ir nėra čia ką svarstyti ir ginčytis.

Algimantas Gylys pateikė pasiūlymą dėl LŽRVVG tinklo administratorės pakeitimo. Jis pasisakė teikiantis nepasitikėjimą.

Orinta Dičmonė pristatė į š. m. liepos 21 d. pateiktą išlaidų sąmatą 2020 metams Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriui. Numatyta LŽRVVG tinklo narių pagal poreikį mokymo paslaugos 6 270,08 eurų, Tinklo interneto svetainės palaikymui 24 500 eurų, renginių inicijuojamų ŽRVVG tinklo ir susijusių su ŽRVVG tinklo veikla, organizavimas 41 289,25 eurų tai sudaro metinė LŽRVVGT konferencija 1 324,37 eurų, LŽRVVGT narių informacinės dienos renginiuose 3 464,88 eurų, LŽRVVGT renginiai užsienyje 36 500 eurų (Italija, Ispanija po 5 dienas, po 15

dalyvių), darbo užmokestis arba atlygis projektą administruojantiems asmenims 17 887,44 eurų, komandiruočių išlaidos 6 332,80 eurų, iš viso 96 279,57 eurų.

Kęstutis Vaičaitis pasisakė, kad Šiaulių rajono ŽŪRVVG užsiprašė 20 tūkst. eurų 15 žmonių, įtraukti Ispaniją, buvo dėkingi, kad atsižvelgė į nario poreikį.

Rasa Stankutė pasisakė, kad metinė sąmata turėjo būti tvirtinama LŽŪRVVG tinklo valdybos. Prašė kaip valdybos pirmininko pasisakyti šiuo klausimu.

Pasisakė Erika Ribašauskienė, teigdama, jog čia yra ne sąmata, o yra išreikštas poreikis, sąmatos visada rašomos didesnės, kad tilpti į tas išlaidų eilutes, tai nėra tiksli suma, kurią reikės išleisti. Ji pasisakė, kad poreikis padarytas, kurį Žemės ūkio ministerijos Valdymo komitetui reikėjo pateikti iki š. m. liepos 1 d., kad būtų gauta apskritai parama. Galima viską perkoreguoti ir pateikti, nes formaliai dabar yra dokumentai pateikti.

Po to Erika Ribašauskienė pasisakė, labai gerbianti Algimanto Gylio nuomonę ir informavo, kad ji pati atsistatydina iš administratorės pareigų. Buvo neįkainojama patirtis dirbti su grupėmis, padėjo ir prašė ją atleisti. Dar niekada jai nebuvo kaltinimo dėl darbo skaidrumo, dirbus 25 metus šiame sektoriuje.

Algimantas Gylys pasisakė, kad apskritai neaišku, kaip dabar būtų, jeigu nebūtų valdyba šiuo metu susirinkusi.

Vaidas Šimaitis prašė Eriką Ribašauskienę dar pabūti iki sekančio LŽŪRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo, pasiūlyti kandidatūras į administratoriaus pareigas, siūlė neskubėti sprendimų priėmimu.

Rasa Stankutė teikė pasiūlymą oficialiai prabalsuoti dėl dalyvavimo Jūros šventėje.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl pritarimo dalyvauti š. m. liepos 26-28 d. vyksiančioje Jūros šventėje Klaipėdoje. Balsuota: už – 0 balsų, prieš – 6 balsai, susilaikė – 1 balsas.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl išreikšto Erikos Ribašauskienės prašymo atleisti iš užimamų LŽŪRVVG tinklo administratorės pareigų tenkinimo. Balsuota: už – 4 balsai, prieš – 1 balsas, susilaikė – 2 balsai.

Po balsavimo Algimantas Gylys pateikė pasiūlymą LŽŪRVVG tinklo administratorės pareigoms Orintos Dičmonės kandidatūrą, pasisakydamas, jog ji jau ilgą laiką dirbanti ŽŪRVVG „Vilkauda“ projektų administratore, turima 10 metų darbo patirtis projektų rengime bei administravime, būna nuolat Vilniuje.

Kęstutis Vaičaitis kėlė klausimą, kas mokės atlyginimą LŽŪRVVG tinklo administratoriui.

Algimantas Gylys pasisakė, kad yra patvirtinta išlaidų sąmata 2019 metams.

Rūta Martišienė pritarė pasiūlytai LŽŪRVVG tinklo administratorės kandidatūrai.

Rasa Stankutė matanti, kad pasiūlytas žmogus su patirtimi ir supranta, ką daro, todėl sutinkanti su pasiūlymu.

Jolita Umbrasienė, sakanti neseniai pažįstanti siūlomą žmogų, bet matyta, bet turima patirtis projektų administravime sakanti daug, pritarė pasiūlytai LŽŪRVVG tinklo administratorės kandidatūrai.

Posėdžio pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti dėl paskyrimo LŽŪRVVG tinklo administratorės pareigoms Orintos Dičmonės. Balsuota: už – 7 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų.

## **NUTARTA.**

1. Atsisakyti LŽŪRVVG tinklui dalyvauti š. m. liepos 26-28 d. vyksiančioje Jūros šventėje Klaipėdoje.
2. Patenkinti išreikštą Erikos Ribašauskienės prašymą atleisti iš užimamų LŽŪRVVG tinklo administratorės pareigų.
3. Patvirtinti LŽŪRVVG tinklo administratorės pareigoms Orintą Dičmonę.

## **2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.**

### **2.1. SVARSTYTA. Dėl LŽŪRVVG tinklo dokumentų perdavimo saugoti LŽŪRVVG tinklo buveinėje ir jų patikrinimo.**

Posėdžio pirmininkas Algimantas Gylys pasisakė, kad pagal LŽRVVG tinklo įstatų 10.4. punktą: „LŽRVVGT praėjusių finansinių metų veiklos ataskaita ir kiti veiklos dokumentai saugomi LŽRVVGT buveinėje ir su ja turi teisę susipažinti kiekvienas LŽRVVGT narys;“. Buveinė yra Konstitucijos pr. 15-13, Vilniuje, todėl visi LŽRVVG tinklo veiklos dokumentai (tarp jų finansinės veiklos ataskaitos už visus ataskaitinius metus bei buhalterinės apskaitos dokumentai) turi būti perduoti ir saugomi LŽRVVGT buveinėje adresu Konstitucijos pr. 15-13, Vilniuje.

Jolita Umbrasienė tam pritarė ir kaip aukščiau buvo minėta, ji siūlo atlikti LŽRVVG tinklo finansinį patikrinimą, nes iki šiol ji nėra gavusi LŽRVVG tinklo finansinių dokumentų už 2018 metus, kurie reikalingi patikrinimui.

Vaidas Šimaitis pasisakė, kad LŽRVVG tinklo finansininkė yra dirbanti Šventojoje, todėl ji perduos finansinius dokumentus.

Visiems apsitarus, bendru LŽRVVG tinklo valdybos sutarimu nuspręsta per 5 darbo dienas perduoti visus LŽRVVG tinklo veiklos dokumentus (tarp jų finansinės veiklos ataskaitas už visus ataskaitinius metus bei buhalterinės apskaitos dokumentus) saugojimui LŽRVVGT buveinėje adresu Konstitucijos pr. 15-13, Vilniuje bei gavus visus LŽRVVG tinklo veiklos dokumentus (tarp jų finansinės veiklos ataskaitas už visus ataskaitinius metus bei buhalterinės apskaitos dokumentus), LŽRVVG tinklo Revizinei komisijai atlikti LŽRVVG tinklo finansinės atskaitomybės ir kitų finansinės veiklos dokumentų tikrinimą.

**NUTARTA (bendru sutarimu).**

1. Per 5 darbo dienas perduoti visus LŽRVVG tinklo veiklos dokumentus (tarp jų finansinės veiklos ataskaitas už visus ataskaitinius metus bei buhalterinės apskaitos dokumentus) saugojimui LŽRVVGT buveinėje adresu Konstitucijos pr. 15-13, Vilniuje.
2. Gavus visus LŽRVVG tinklo veiklos dokumentus (tarp jų finansinės veiklos ataskaitas už visus ataskaitinius metus bei buhalterinės apskaitos dokumentus), LŽRVVG tinklo Revizinei komisijai atlikti LŽRVVG tinklo finansinės atskaitomybės ir kitų finansinės veiklos dokumentų tikrinimą.

**2.2. SVARSTYTA. Dėl LŽRVVG tinklo dokumentų sutvarkymo.**

Visiems valdybos nariams apsitarus, nuspręsta, jog reikalinga parengti LŽRVVG tinklo darbuotojams pareigybines instrukcijas (darbo reglamentus).

Taip pat įgalioti paskirtą LŽRVVG tinklo administratorę Orintą Dičmonę įforminti LŽRVVG tinklo dokumentus VĮ „Registrų centre“.

**NUTARTA (bendru sutarimu).**

1. Įgalioti Tinklo administratorę parengti LŽRVVG tinklo darbuotojams pareigybines instrukcijas (darbo reglamentus).
2. Įgalioti LŽRVVG tinklo administratorę Orintą Dičmonę įforminti LŽRVVG tinklo dokumentus VĮ „Registrų centre“.

**2.3. SVARSTYTA. Dėl LŽRVVG tinklo atstovavimo institucijose.**

Posėdžio pirmininkas Algimantas Gylys pasiteiravo, ką įgaliosime atstovauti LŽRVVG tinklą Žemės ūkio ministerijoje, Nacionalinėje mokėjimo agentūroje prie Žemės ūkio ministerijos.

Visiems nariams apsitarus, posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl įgaliojimo LŽRVVG tinklo pirmininką Vaidą Šimaitį, valdybos narį Algimantą Gylį ir Orintą Dičmonę atstovauti LŽRVVG tinklą Žemės ūkio ministerijoje, Nacionalinėje mokėjimo agentūroje prie Žemės ūkio ministerijos iki LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo. Balsuota: už – 5 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 2 balsai.

**NUTARTA (bendru sutarimu).** Įgalioti LŽRVVG tinklo pirmininką Vaidą Šimaitį, valdybos narį Algimantą Gylį ir Orintą Dičmonę atstovauti LŽRVVG tinklą Žemės ūkio ministerijoje, Nacionalinėje mokėjimo agentūroje prie Žemės ūkio ministerijos iki LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo.

**2.4. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį.**

Dėl darbo sutarties su LŽRVVG tinklo administratore Orinta Dičmone, bendru sutarimu nutarta įpareigoti LŽRVVG tinklo valdybos pirmininką Vaidą Šimaitį pasirašyti darbo sutartį su LŽRVVG tinklo administratore Orinta Dičmone nuo Erikos Ribašauskienės LŽRVVG tinklo veiklos administravimo dokumentų perdavimo.

**NUTARTA (bendru sutarimu).** Įpareigoti LŽRVVG tinklo valdybos pirmininką Vaidą Šimaitį pasirašyti darbo sutartį su LŽRVVG tinklo administratore Orinta Dičmone nuo Erikos Ribašauskienės LŽRVVG tinklo veiklos administravimo dokumentų perdavimo.

**2.5. SVARSTYTA. Dėl LŽRVVG tinklo įstatų keitimo.**

Visiems nariams pasitarus, bendru valdybos sprendimu buvo nutarta įpareigoti LŽRVVG tinklo administraciją parengti naujų LŽRVVG tinklo įstatų projektą per 2 savaites bei pateikus LŽRVVG tinklo nariams gauti pastabas el.paštu įstatų projektui per 1 savaitę.

**NUTARTA (bendru sutarimu).** Įpareigoti LŽRVVG tinklo administraciją LŽRVVG tinklo įstatų projektą parengti per 2 savaites bei pateikus LŽRVVG tinklo nariams gauti pastabas el.paštu įstatų projektui per 1 savaitę.

**2.6. SVARSTYTA. Dėl LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo sušaukimo.**

LŽRVVG tinklo valdybos nariams pasitarus dėl LŽRVVG tinklo visuotinio susirinkimo datos numatymo, posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl LŽRVVG tinklo visuotinio narių susirinkimo šaukimo š. m. rugpjūčio 7 d. 13 val. Pasiūlyta susirinkimą šaukti Raseiniuose. Balsuota: už – 7 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų.

**NUTARTA (bendru sutarimu).** LŽRVVG tinklo visuotinį narių susirinkimą šaukti š. m. rugpjūčio 7 d. 13 val. Raseiniuose.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Algimantas Gylys

Orinta Dičmonė